Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025

Processo Administrativo: Nº 017/2025

Objeto: Contratação de empresa de seguro para o VEÍCULO AMBULÂNCIA/SAMU,

ANO 2024 MARCA RENAULT/MASTER L2 ENG AM MODELO 2025 CHASSI:

93YF62008SJ930200, avaliado em R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais)

pertencente ao Município de Avaré, cedida ao SAMU Vale do Jurumirim.

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.000,00 (cinco mil reais): PORTO

SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS (61198164000160) com os lotes: 1 no valor

total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

A autoridade municipal do órgão CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO ALTO VALE

DO PARANAPANEMA - AMVAPA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos

trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

licitatório acima especificado.

Piraju (SP), quarta-feira, 26 de março de 2025

JOSÉ RAMIRO ANTUNES DO PRADO

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:licitacao@amvapa.com.br